

证券代码:000428 证券简称:华天酒店 公告编号:2023-032

华天酒店集团股份有限公司第八届董事会2023年第二次临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

华天酒店集团股份有限公司(以下简称“公司”)第八届董事会2023年第二次临时会议于2023年10月25日以通讯表决方式召开,本次会议于2023年10月19日10时在公司董事会议室通过书面方式通知全体董事,在符合《公司法》和《公司章程》的前提下,以通讯方式召开会议,公司董事会9名,实际参加会议的董事9名,会议的召开程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议决议情况

本次会议经全体董事一致同意,作出如下决议:

- 审议通过了《公司2023年第三季度报告》
- 审议通过了《关于聘任高级管理人员薪酬管理办法的议案》
- 审议通过了《关于聘任证券事务代表的议案》

根据深交所的相关规定,董事会议题由刘海兰女士(简称为刘)为公司证券事务代表,协助董事会秘书履行相关职责,在任期届满前,由公司董事会审议通过之日至任期届满之日止;刘海兰女士已根据深圳证券交易所颁布的《上市公司董事会秘书工作指引》,其任职资格符合相关要求。

刘海兰女士联系方式为:
电话:0731-8442388-80889
传真:0731-84449370
邮编:410001
电子邮箱:liuhailan@6163.com.cn
地址:湖南省长沙市芙蓉区解放西路300号

三、备查文件

第八届董事会2023年第二次临时会议决议。

特此公告

华天酒店集团股份有限公司董事会
2023年10月27日

附件:简历

刘海兰,女,中国国籍,无境外永久居留权,1985年4月出生,金融管理本科学历,已取得深圳证券交易所证券从业资格,2022年2月加入公司,担任公司证券事务代表工作。

刘海兰女士未持有本公司股票,同时与持有本公司5%以上股份的股东、以及其他董事、监事和高级管理人员不存在关联关系,未受到中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒,也不存在《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》中不得担任证券事务代表的行为,不是失信被执行人,其在任职资格符合《公司法》、《证券法》和规范性文件要求的任职条件。

特此公告

证券代码:000428 证券简称:华天酒店 公告编号:2023-034

华天酒店集团股份有限公司关于参加2023年湖南辖区上市公司投资者网上集体接待日活动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

为进一步加强与投资者的互动交流,华天酒店集团股份有限公司(以下简称“公司”)将参加由湖南证监局、湖南省上市公司协会与深圳全景网络有限公司联合举办的“推动上市公司规范运作,保护中小投资者”为主题的2023年湖南辖区上市公司投资者网上集体接待日活动,现将相关公告如下:本次活动采用网络远程的方式进行,投资者可登录“全景路演网”(http://rs.p5.net),或关注微信公众号“全景路演”,或下载全景路演APP,参与本次互动交流活动,活动时间为2023年11月2日(星期一)14:00-17:00,届时欢迎广大投资者积极参与。

特此公告

华天酒店集团股份有限公司董事会
2023年10月27日

证券代码:000428 证券简称:华天酒店 公告编号:2023-033

华天酒店集团股份有限公司2023年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、重要提示

1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第三季度报告是否经过审计
□是 否

二、主要财务数据

(一)主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 否 否

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	201,587,415.61	24.99%	509,691,944.58	31.63%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-21,000,983.16	62.32%	-95,706,180.87	46.43%
归属于上市公司股东的净资产(元)	-23,783,926.87	66.12%	-117,085,813.66	49.74%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	87,025,339.21	3,028.29%
基本每股收益(元/股)	-0.0206	62.34%	-0.0939	46.43%
稀释每股收益(元/股)	-0.0206	62.34%	-0.0939	46.43%
加权平均净资产收益率	-0.02%	1.71%	-0.09%	3.39%
总资产(元)	5,006,496,072.59	5.29%	5,295,913,281.57	-8.66%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,716,333,532.28	1,806,981,720.53	-5.02%	

(二)非经常性损益项目和金额

□适用 不适用

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提减值准备的非流动资产处置损益)	258,566.17	320,473.40	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	7,046,421.80	2,538,564.37	主要系收到的房产土地财政补贴
计入当期损益的金融资产公允价值变动损益	172,116.00	1,347,316.72	
计入当期损益的公允价值变动损益	21,799.00	600,787.99	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	15,348,063.91	19,918,606.93	转让北京其他应收款收益
其他符合非经常性损益定义的损益项目	1,272,026.69	2,537,128.90	增值税附加扣除和个税追补退税
减:所得税影响额	5,416.34	65,795.59	
减:其他符合非经常性损益定义的损益项目	588,649.70	829,603.42	
合计	2,782,943.71	12,379,625.59	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
□适用 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
除《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形外,其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
□适用 不适用

公司不存在《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

□适用 不适用

一、营业收入

营业收入增加47.46%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

二、营业成本

营业成本增加116.26%,主要是本期新增内部折旧所致;

三、营业税金及附加

营业税金及附加减少71.96%,主要是本期新增内部折旧所致;

四、销售费用

销售费用增加34.3%,主要是应收减值损失减少所致;

五、管理费用

管理费用增加37.1%,主要是本期新增内部折旧所致;

六、财务费用

财务费用增加35.6%,主要是利息支出增加所致;

七、其他收益

其他收益增加43.3%,主要是利息收入增加所致;

八、公允价值变动收益

公允价值变动收益增加43.3%,主要是利息收入增加所致;

九、资产减值损失

资产减值损失减少47.6%,主要是本期非流动资产处置损失减少所致;

十、营业外收入

营业外收入增加4.3%,主要是本期非流动资产处置损失减少所致;

十一、营业外支出

营业外支出增加47.6%,主要是本期非流动资产处置损失减少所致;

十二、利润总额

利润总额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十三、净利润

净利润增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十四、归属于母公司所有者的净利润

归属于母公司所有者的净利润增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十五、少数股东损益

少数股东损益增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十六、综合收益总额

综合收益总额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十七、经营活动产生的现金流量净额

经营活动产生的现金流量净额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十八、投资活动产生的现金流量净额

投资活动产生的现金流量净额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十九、筹资活动产生的现金流量净额

筹资活动产生的现金流量净额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

二十、现金及现金等价物净增加额

现金及现金等价物净增加额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

二十一、期初现金及现金等价物余额

期初现金及现金等价物余额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

二十二、期末现金及现金等价物余额

期末现金及现金等价物余额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

一、营业收入

营业收入增加47.46%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

二、营业成本

营业成本增加116.26%,主要是本期新增内部折旧所致;

三、营业税金及附加

营业税金及附加减少71.96%,主要是本期新增内部折旧所致;

四、销售费用

销售费用增加34.3%,主要是应收减值损失减少所致;

五、管理费用

管理费用增加37.1%,主要是本期新增内部折旧所致;

六、财务费用

财务费用增加35.6%,主要是利息支出增加所致;

七、其他收益

其他收益增加43.3%,主要是利息收入增加所致;

八、公允价值变动收益

公允价值变动收益增加43.3%,主要是利息收入增加所致;

九、资产减值损失

资产减值损失减少47.6%,主要是本期非流动资产处置损失减少所致;

十、营业外收入

营业外收入增加4.3%,主要是本期非流动资产处置损失减少所致;

十一、营业外支出

营业外支出增加47.6%,主要是本期非流动资产处置损失减少所致;

十二、利润总额

利润总额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十三、净利润

净利润增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十四、归属于母公司所有者的净利润

归属于母公司所有者的净利润增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十五、少数股东损益

少数股东损益增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十六、综合收益总额

综合收益总额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十七、经营活动产生的现金流量净额

经营活动产生的现金流量净额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十八、投资活动产生的现金流量净额

投资活动产生的现金流量净额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十九、筹资活动产生的现金流量净额

筹资活动产生的现金流量净额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

二十、现金及现金等价物净增加额

现金及现金等价物净增加额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

二十一、期初现金及现金等价物余额

期初现金及现金等价物余额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

二十二、期末现金及现金等价物余额

期末现金及现金等价物余额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

一、营业收入

营业收入增加47.46%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

二、营业成本

营业成本增加116.26%,主要是本期新增内部折旧所致;

三、营业税金及附加

营业税金及附加减少71.96%,主要是本期新增内部折旧所致;

四、销售费用

销售费用增加34.3%,主要是应收减值损失减少所致;

五、管理费用

管理费用增加37.1%,主要是本期新增内部折旧所致;

六、财务费用

财务费用增加35.6%,主要是利息支出增加所致;

七、其他收益

其他收益增加43.3%,主要是利息收入增加所致;

八、公允价值变动收益

公允价值变动收益增加43.3%,主要是利息收入增加所致;

九、资产减值损失

资产减值损失减少47.6%,主要是本期非流动资产处置损失减少所致;

十、营业外收入

营业外收入增加4.3%,主要是本期非流动资产处置损失减少所致;

十一、营业外支出

营业外支出增加47.6%,主要是本期非流动资产处置损失减少所致;

十二、利润总额

利润总额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十三、净利润

净利润增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十四、归属于母公司所有者的净利润

归属于母公司所有者的净利润增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十五、少数股东损益

少数股东损益增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十六、综合收益总额

综合收益总额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十七、经营活动产生的现金流量净额

经营活动产生的现金流量净额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十八、投资活动产生的现金流量净额

投资活动产生的现金流量净额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十九、筹资活动产生的现金流量净额

筹资活动产生的现金流量净额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

二十、现金及现金等价物净增加额

现金及现金等价物净增加额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

二十一、期初现金及现金等价物余额

期初现金及现金等价物余额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

二十二、期末现金及现金等价物余额

期末现金及现金等价物余额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

一、营业收入

营业收入增加47.46%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

二、营业成本

营业成本增加116.26%,主要是本期新增内部折旧所致;

三、营业税金及附加

营业税金及附加减少71.96%,主要是本期新增内部折旧所致;

四、销售费用

销售费用增加34.3%,主要是应收减值损失减少所致;

五、管理费用

管理费用增加37.1%,主要是本期新增内部折旧所致;

六、财务费用

财务费用增加35.6%,主要是利息支出增加所致;

七、其他收益

其他收益增加43.3%,主要是利息收入增加所致;

八、公允价值变动收益

公允价值变动收益增加43.3%,主要是利息收入增加所致;

九、资产减值损失

资产减值损失减少47.6%,主要是本期非流动资产处置损失减少所致;

十、营业外收入

营业外收入增加4.3%,主要是本期非流动资产处置损失减少所致;

十一、营业外支出

营业外支出增加47.6%,主要是本期非流动资产处置损失减少所致;

十二、利润总额

利润总额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十三、净利润

净利润增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十四、归属于母公司所有者的净利润

归属于母公司所有者的净利润增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十五、少数股东损益

少数股东损益增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十六、综合收益总额

综合收益总额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十七、经营活动产生的现金流量净额

经营活动产生的现金流量净额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十八、投资活动产生的现金流量净额

投资活动产生的现金流量净额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十九、筹资活动产生的现金流量净额

筹资活动产生的现金流量净额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

二十、现金及现金等价物净增加额

现金及现金等价物净增加额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

二十一、期初现金及现金等价物余额

期初现金及现金等价物余额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

二十二、期末现金及现金等价物余额

期末现金及现金等价物余额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

一、营业收入

营业收入增加47.46%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

二、营业成本

营业成本增加116.26%,主要是本期新增内部折旧所致;

三、营业税金及附加

营业税金及附加减少71.96%,主要是本期新增内部折旧所致;

四、销售费用

销售费用增加34.3%,主要是应收减值损失减少所致;

五、管理费用

管理费用增加37.1%,主要是本期新增内部折旧所致;

六、财务费用

财务费用增加35.6%,主要是利息支出增加所致;

七、其他收益

其他收益增加43.3%,主要是利息收入增加所致;

八、公允价值变动收益

公允价值变动收益增加43.3%,主要是利息收入增加所致;

九、资产减值损失

资产减值损失减少47.6%,主要是本期非流动资产处置损失减少所致;

十、营业外收入

营业外收入增加4.3%,主要是本期非流动资产处置损失减少所致;

十一、营业外支出

营业外支出增加47.6%,主要是本期非流动资产处置损失减少所致;

十二、利润总额

利润总额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十三、净利润

净利润增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十四、归属于母公司所有者的净利润

归属于母公司所有者的净利润增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十五、少数股东损益

少数股东损益增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十六、综合收益总额

综合收益总额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十七、经营活动产生的现金流量净额

经营活动产生的现金流量净额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十八、投资活动产生的现金流量净额

投资活动产生的现金流量净额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十九、筹资活动产生的现金流量净额

筹资活动产生的现金流量净额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

二十、现金及现金等价物净增加额

现金及现金等价物净增加额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

二十一、期初现金及现金等价物余额

期初现金及现金等价物余额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

二十二、期末现金及现金等价物余额

期末现金及现金等价物余额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

一、营业收入

营业收入增加47.46%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

二、营业成本

营业成本增加116.26%,主要是本期新增内部折旧所致;

三、营业税金及附加

营业税金及附加减少71.96%,主要是本期新增内部折旧所致;

四、销售费用

销售费用增加34.3%,主要是应收减值损失减少所致;

五、管理费用

管理费用增加37.1%,主要是本期新增内部折旧所致;

六、财务费用

财务费用增加35.6%,主要是利息支出增加所致;

七、其他收益

其他收益增加43.3%,主要是利息收入增加所致;

八、公允价值变动收益

公允价值变动收益增加43.3%,主要是利息收入增加所致;

九、资产减值损失

资产减值损失减少47.6%,主要是本期非流动资产处置损失减少所致;

十、营业外收入

营业外收入增加4.3%,主要是本期非流动资产处置损失减少所致;

十一、营业外支出

营业外支出增加47.6%,主要是本期非流动资产处置损失减少所致;

十二、利润总额

利润总额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十三、净利润

净利润增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十四、归属于母公司所有者的净利润

归属于母公司所有者的净利润增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十五、少数股东损益

少数股东损益增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十六、综合收益总额

综合收益总额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十七、经营活动产生的现金流量净额

经营活动产生的现金流量净额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十八、投资活动产生的现金流量净额

投资活动产生的现金流量净额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十九、筹资活动产生的现金流量净额

筹资活动产生的现金流量净额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

二十、现金及现金等价物净增加额

现金及现金等价物净增加额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

二十一、期初现金及现金等价物余额

期初现金及现金等价物余额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

二十二、期末现金及现金等价物余额

期末现金及现金等价物余额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

一、营业收入

营业收入增加47.46%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

二、营业成本

营业成本增加116.26%,主要是本期新增内部折旧所致;

三、营业税金及附加

营业税金及附加减少71.96%,主要是本期新增内部折旧所致;

四、销售费用

销售费用增加34.3%,主要是应收减值损失减少所致;

五、管理费用

管理费用增加37.1%,主要是本期新增内部折旧所致;

六、财务费用

财务费用增加35.6%,主要是利息支出增加所致;

七、其他收益

其他收益增加43.3%,主要是利息收入增加所致;

八、公允价值变动收益

公允价值变动收益增加43.3%,主要是利息收入增加所致;

九、资产减值损失

资产减值损失减少47.6%,主要是本期非流动资产处置损失减少所致;

十、营业外收入

营业外收入增加4.3%,主要是本期非流动资产处置损失减少所致;

十一、营业外支出

营业外支出增加47.6%,主要是本期非流动资产处置损失减少所致;

十二、利润总额

利润总额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十三、净利润

净利润增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十四、归属于母公司所有者的净利润

归属于母公司所有者的净利润增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十五、少数股东损益

少数股东损益增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十六、综合收益总额

综合收益总额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十七、经营活动产生的现金流量净额

经营活动产生的现金流量净额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十八、投资活动产生的现金流量净额

投资活动产生的现金流量净额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十九、筹资活动产生的现金流量净额

筹资活动产生的现金流量净额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

二十、现金及现金等价物净增加额

现金及现金等价物净增加额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

二十一、期初现金及现金等价物余额

期初现金及现金等价物余额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

二十二、期末现金及现金等价物余额

期末现金及现金等价物余额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

一、营业收入

营业收入增加47.46%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

二、营业成本

营业成本增加116.26%,主要是本期新增内部折旧所致;

三、营业税金及附加

营业税金及附加减少71.96%,主要是本期新增内部折旧所致;

四、销售费用

销售费用增加34.3%,主要是应收减值损失减少所致;

五、管理费用

管理费用增加37.1%,主要是本期新增内部折旧所致;

六、财务费用

财务费用增加35.6%,主要是利息支出增加所致;

七、其他收益

其他收益增加43.3%,主要是利息收入增加所致;

八、公允价值变动收益

公允价值变动收益增加43.3%,主要是利息收入增加所致;

九、资产减值损失

资产减值损失减少47.6%,主要是本期非流动资产处置损失减少所致;

十、营业外收入

营业外收入增加4.3%,主要是本期非流动资产处置损失减少所致;

十一、营业外支出

营业外支出增加47.6%,主要是本期非流动资产处置损失减少所致;

十二、利润总额

利润总额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十三、净利润

净利润增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十四、归属于母公司所有者的净利润

归属于母公司所有者的净利润增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十五、少数股东损益

少数股东损益增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十六、综合收益总额

综合收益总额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十七、经营活动产生的现金流量净额

经营活动产生的现金流量净额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十八、投资活动产生的现金流量净额

投资活动产生的现金流量净额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十九、筹资活动产生的现金流量净额

筹资活动产生的现金流量净额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

二十、现金及现金等价物净增加额

现金及现金等价物净增加额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

二十一、期初现金及现金等价物余额

期初现金及现金等价物余额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

二十二、期末现金及现金等价物余额

期末现金及现金等价物余额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

一、营业收入

营业收入增加47.46%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

二、营业成本

营业成本增加116.26%,主要是本期新增内部折旧所致;

三、营业税金及附加

营业税金及附加减少71.96%,主要是本期新增内部折旧所致;

四、销售费用

销售费用增加34.3%,主要是应收减值损失减少所致;

五、管理费用

管理费用增加37.1%,主要是本期新增内部折旧所致;

六、财务费用

财务费用增加35.6%,主要是利息支出增加所致;

七、其他收益

其他收益增加43.3%,主要是利息收入增加所致;

八、公允价值变动收益

公允价值变动收益增加43.3%,主要是利息收入增加所致;

九、资产减值损失

资产减值损失减少47.6%,主要是本期非流动资产处置损失减少所致;

十、营业外收入

营业外收入增加4.3%,主要是本期非流动资产处置损失减少所致;

十一、营业外支出

营业外支出增加47.6%,主要是本期非流动资产处置损失减少所致;

十二、利润总额

利润总额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十三、净利润

净利润增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十四、归属于母公司所有者的净利润

归属于母公司所有者的净利润增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十五、少数股东损益

少数股东损益增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十六、综合收益总额

综合收益总额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十七、经营活动产生的现金流量净额

经营活动产生的现金流量净额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十八、投资活动产生的现金流量净额

投资活动产生的现金流量净额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

十九、筹资活动产生的现金流量净额

筹资活动产生的现金流量净额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

二十、现金及现金等价物净增加额

现金及现金等价物净增加额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

二十一、期初现金及现金等价物余额

期初现金及现金等价物余额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

二十二、期末现金及现金等价物余额

期末现金及现金等价物余额增加47.4%,主要是本期新增客户贷款增加所致;

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
流动资产	4,242,384,596.98	4,855,801,319.14
非流动资产	814,111,485.61	814,111,485.61
资产总计	5,056,496,072.59	5,669,922,804.75
流动负债	3,340,968,337.77	3,340,968,337.77
非流动负债	18,724,488.51	11,911,807.95
负债合计	3,359,692,826.28	3,352,880,145.72
所有者权益(或股东权益)	1,696,803,246.31	2,317,042,659.03
实收资本	991,193,778.47	780,626,708.51
资本公积	1,716,333,532.28	1,806,981,720.53
盈余公积	1,272,026.69	2,537,128.90
未分配利润	-21,000,983.16	-95,706,180.87
所有者权益合计	1,696,803,246.31	2,317,042,659.03

项目	2023年9月30日	2023年1月1日
流动资产	4,242,384,596.98	4,855,801,319.14
非流动资产	814,111,485.61	814,111,485.61
资产总计	5,056,496,072.59	5,669,922,804.75
流动负债	3,340,968,337.77	3,340,968,337.77
非流动负债	18,724,488.51	11,911,807.95
负债合计	3,359,692,826.28	3,352,880,145.72
所有者权益(或股东权益)	1,696,803,246.31	2,317,042,659.03
实收资本	991,193,778.47	780,626,708.51
资本公积	1,716,333,532.28	1,806,981,720.53
盈余公积	1,272,026.69	2,537,128.90
未分配利润	-21,000,983.16	-95,706,180.87
所有者权益合计	1,696,803,246.31	2,317,042,659.03

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	201,587,415.61	24.99%	509,691,944.58	31.63%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-21,000,983.16	62.32%	-95,706,180.87	46.43%
归属于上市公司股东的净资产(元)	-23,783,926.87	66.12%	-117,085,813.66	49.74%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	87,025,339.21	3,028.29%
基本每股收益(元/股)	-0.0206	62.34%	-0.0939	46.43%
稀释每股收益(元/股)	-0.0206	62.34%	-0.0939	46.43%
加权平均净资产收益率	-0.02%	1.71%	-0.09%	3.39%
总资产(元)	5,006,496,072.59	5.29%	5,295,913,281.57	-8.66%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,716,333,532.28	1,806,981,720.53	-5.02%	

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提减值准备的非流动资产处置损益)	258,566.17	320,473.40	
计入当期损益的			